Federaci6 Columbofila Catalana

Clasificacion General

Federacié Columbofila Catalana

Bétula Mensajera
C.E. Coloms M. Montsia-Baix Ebre
Arrahona Mensajera
Fernando Pessoa

Vilanova

Real de Cataluia

Totales

Encesta

Llegan

3
20
2
3

%

Partp.

E c % Federacion Territorial Catalana Nr  G1619 X -481012 Y 4565050
25 0 0,00 Concurso de Gran Fondo Tiempo No Control Direccibn No Control Temperatura 00 Grados
3§ 2 667 Desde Aveiro provincia de Portugal Mayor distancia 921.995 Menor 791.071 * mt.
0 7 0 00 Celepradoeldia  01/07/2016 alas 08:15-21:50 / 05:52-21:58 / 05:53-21:58 / 05:53-21:58
Encestadas Seleccion 55 Llegan 2 3.64 %/ Participantes Seleccion 14 | Coeficiente sobre 55 al 100 % Entran 55
Clas.Nombre socio Z. |Club Anilla Or/Co |Distancia| D.|H.Comp |Tiempo |Retr |H.Real Velocidad | Coefi | N° Notas/Ptos.
1 FREIXAS ZENDRERA JAVIER 3 [Bétula Mensajera 13-126158 1/3 921.995| 2 (17:37:20 |25:29:20 | 0,0{17:37:20 602,874 0,0197] 1
2 DEDU CRISTIAN IONEL 1 |C.E. Coloms M. Montsii|13-125372 1/10 791.071| 3 |07:18:05 [31:15:05 | 0,0|07:18:05 421,886 0,0460| 1
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Péaginaldel




